2021年２月 19日
各      位

会 社 名 コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 横田 隆

 （コード番号：4956 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理本部本部長 有澤 彰三

 （TEL 06-6228-2877）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2021年２月19日開催の取締役会において、代表取締役を異動することについて決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営基盤のより一層の強化を図り、新たな経営体制で更なる企業価値の向上を目指すため。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

横田  隆 代表取締役会長 代表取締役社長

大山 啓一 代表取締役社長 取締役常務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 大山 啓一（おおやま けいいち）

生年月日 1960年８月14日

学 歴 関西大学工学部卒業

主な経歴 1984年４月  当社入社

2012年４月  ボンド営業本部 建設事業部事業部長

2014年６月  執行役員 社長室室長 兼 人事部統括部長

2015年４月  コニシグループ統括部 統括部長

2016年６月  取締役（現在）

2017年10月  研究開発･生産･物流グループＣＥＯ 兼 研究開発･生産本部本部長

2018年４月  常務執行役員（現在）

2019年４月  ボンドグループ ボンド営業本部本部長（現在）

出身地 大阪府

所有株式数 89,400株（2021年１月31日現在）

４．就任予定日 2021年４月１日

以 上